1

股票简称：深国商、深国商 B     股票代码：000056、200056     公告编号：2008-38

深圳市国际企业股份有限公司

 2008 年半年度业绩预告修正公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间

2008 年 1 月 1 日至 2008 年 6 月 30 日。

2、业绩预告修正情况

预计 2008 年 1 至 6 月累计归属于母公司所有者的净利润为人民币

715,170.19 元。

3、本次所预计的业绩未经过会计师事务所预审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：-6,103,919.54 元；

2、每股收益：-0.02760 元。

三、业绩预计出现差异的原因

1、已经披露的关于本期业绩的业绩预告：见 2008 年 4 月 23 日登载于《证券

时报》、《大公报》及巨潮资讯网的《深圳市国际企业股份有限公司 2008 年半

年度业绩预告公告》；

2、已经披露的业绩预告为：预计公司 2008 年半年度将出现亏损，亏损金额约为

400 万左右。

四、业绩修正情况说明

董事会关于业绩预告出现重大差异的具体原因说明：

1、本报告期内，公司加紧了对资产的盘活处理工作，出售了部分物业；

2、本报告期内，收回部分诉讼案件的执行款：

我司控股子公司深圳融发投资有限公司和中铁建工集团有限公司深圳分公

司、中铁建工集团深圳实业有限公司合同质量纠纷案法院已做出判决，该两公司

已支付案件执行款 3,690,238.01 元。

2

五、其他情况说明

公司对本报告期业绩预估不足、未能充分准确及时更正本报告期业绩预告，

给广大投资者造成的不便，公司表示歉意。

2008 年半年度业绩具体财务数据公司将在 2008 年半年度报告中详细披露。

特此公告。

深圳市国际企业股份有限公司

董事会

2008 年 8 月 22 日